## In festo Ascensionis

nue orandū. Q[uod] nō sit orandū videt p[ro]mo ex b[ea]tū q[uod] oratio nō videt necessaria nisi ad hoc q[uod] in timemus ei a quo petimus illud quo indigemus. H[ab]et sicut dicit P[er]mat. vi. Eccl. n. pater vester q[uod] his omnib[us] indigetis. Et Aug. Cur petere. querere et pulsare nos compellit q[uod] non uult quid nobis sit necessariu[m] priusq[ue] petam? non ergo est conueniens orare deum. H[ab]et contra hoc dicitur Luc. xviiij. Oportet orare et nō desicere. Ad hoc d[icitu]r f[orma]m. b. Tho. scda scde. q. lxxxiij. O[ste]no f[orma]m se considerata nō potest esse p[re]tinua. quia oportet et alijs opib[us] occupari. oratio aut[em] considerata f[orma]m causam suam que est de siderium dilectionis dei ex charitate ex q[uod] ora-  
tio debet p[ro]cedere. tale aut[em] desideriu[m] in nobis debet esse p[re]tinuum. vel actu vel p[ro]tute. manet tamen virtus talis desiderij in omnibus q[uod] ex charitate facimus. Q[ua]dia. n. debemus in gloriam dei facere. vt d[icitu]r j. Cor. x. Loquendo q[uod] d[icitu]r oratōne f[orma]m cām sine int̄missione est orādū et p[re]tinue. q[uod] si ne int̄missione et p[re]tinue d[icitu]r nobis eē desiderium dilectionis dei ex charitate p[ro]cedēs. Et hoc est quod dicit Aug. ad pbā. In ipsa fide. spe et charitate p[re]tinuato desiderio sp[iritu]l oramus. Ad obiectōem d[icitu]r q[uod] deus nō est orādus a nobis vt ei nrās indigētias vel desideria manifestem⁹ q[uod] oia nuda et apta sunt oculis eius. ad Hebr. iij. Sed orare debemus vt illud sequamur q[uod] ipse nobis p[ro] orationes donare disposuit. Jo dicit Grego. j. dialog. q[uod] homines debent orare q[uod] postulādo mereantur accipe. q[uod] eis omnipotēs deus an secula dispositus donare. Quarta conditio orōnis est q[uod] o[ste]no debet fieri cum p[re]suerantia. Jo dicitur in q[ua]rto v[erbi]su. Ad iuuio p[re]stanter. Exemplū habes in p[re]nti euāge-  
lio de illo q[uod] media nocte uenit ad amicū accō-  
modandū sibi tres panes et dixit. Amice accō-  
moda mihi tres panes. q[uod] amic[u]s meus venit  
ad me de via. et non habeo quid ponā an illū.  
Et ille intus r[es]pondit et dixit. Noli mihi molest⁹  
esse cum ostium meū clausum est. et pueri mei  
meū sunt in cubili. non possum surgere et dare tibi. Et dicit d[omi]n[u]s. Et ille si p[re]suerauerit pul-  
sans dico vobis. et si non dabit illi surgens eo q[uod] amicus suus sit. ppter improbitatē tamen eius surget et dabit quotquot habet necessarios. Et ego vobis dico. petite et dabit vobis. q[uod] fuerunt yba sermonis p[re]libata.